| 79

96-79: 2018, אלול תשע"ח, אוגוסט 105 ביטחון סוציאלי
3.9.17-ב התקבל, 1.12.2016-ב לפרסום נשלח

תכנון מדיניות על בסיס תרחישים
כמותניים לצורך קבלת החלטות

ודאות עמוקה- בתנאי אי
1שמואל אברמזון

Robust Decision( קבלת ההחלטות העמידותמאמר זה סוקר את מתודולוגיית
Making(ודאות עמוקה. -, שפותחה לצורך התמודדות עם קבלת החלטות מדיניות בתנאי אי